
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 

Dodávka kolového nakladače 

 

- 1 - 

 

PŘÍLOHA Č. 1 kupní smlouvy 

 

Technická specifikace předmětu koupě – kolový nakladač 

 

Popis technického požadavku / Parametr 
Vymezení 

parametru 

Splnění 

parametru 

Celková hmotnost nakladače 

min. 5500 kg, 

max. 6500 kg 
6.300 kg 

Maximální šířka stroje max. 2000 mm 1.970 mm 

Výškový dosah na čep lopaty min. 4800 mm 4.840 mm 

Klopný moment při plném zatočení min. 3500 kg 3.700 kg 

Poloměr otáčení na vnější hranu vnějších pneumatik max. 3000 mm 2.990 mm 

Motor o výkonu min 50 kW 55,4 kW 

Emisní norma motoru min. EURO 5 ANO ANO 

Rychlost pojezdu min. 20 km/h 20 km/h 

Kabina stroje v provedení ROPS i FOPS včetně vytápění a 

klimatizace 
ANO ANO 

Vzduchem odpružená nastavitelná sedačka s vyhříváním ANO ANO 

Hydraulický rychloupínač pracovního nářadí vybaven funkcí 

automatického propojení/odpojení ovládacího dvojčinného 

hydraulického okruhu nakladače s přídavným zařízením bez 

nutnosti vystoupit z kabiny (automatické propojení hadic 

s přídavným zařízením) 

ANO ANO 

Funkce pro odtlakování stroje 3. hydraulického okruhu 

rychloupínače nářadí s ovládáním přímo na rameni stroje 

tlačítkem nebo ventilem 

ANO ANO 

Ochranný zámek na rychloupínači nářadí proti samovolnému 

odepnutí přídavného zařízení 
ANO ANO 

Tři režimy řízení náprav – zatáčení oběma nápravami najednou, 

zatáčení pouze přední nápravou při zamknuté zadní nápravě, 

zatáčení oběma nápravami do boku (tzv. krabí chod) 

ANO ANO 

Zadní náprava stroje kyvná, přední náprava pevná ANO ANO 

100% uzávěrka diferenciálu na přední i zadní nápravě  ANO ANO 

Teleskopicky výsuvné rameno uloženo v podélné ose stroje před 

kabinou 
ANO ANO 

Uzávěr nádrže PHM opatřený bezpečnostním zámkem ANO ANO 

Kryt motoru opatřen bezpečnostním zámkem ANO ANO 

Odpojovač baterie ANO ANO 

Ovládání stroje multifunkčním joystickem s podsvícenými 

tlačítky 
ANO ANO 

LED pracovní osvětlení vpředu a vzadu na kabině (min. 2+2ks) ANO ANO 

Hydraulický okruh pro ovládání připojených přídavných 

zařízení na rameni ovládán proporcionálně kolébkou přímo na 

joysticku 

ANO ANO 

Hydrostatický pojezd 4x4 ANO ANO 

Oranžový LED maják ANO ANO 

Systém odpružení ramene stroje pro přejezdy s automatickou 

aktivací při překročení nastavené rychlosti jízdy 
ANO ANO 

Technický průkaz včetně výbavy pro provoz na pozemních ANO ANO 



SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 

Dodávka kolového nakladače 

 

- 2 - 

 

komunikacích 

Rádio DAB+ ANO ANO 

Funkce reverzace chodu ventilátoru chladiče ovládaná z kabiny ANO ANO 

Vnitřní tubus teleskopického ramene vybaven antikorozní 

úpravou – lakováním 
ANO ANO 

Stroj vybaven ochranným nástřikem nad rámec standardního 

laku pro nasazení stroje v agresivním prostředí (nakládáni soli) 
ANO ANO 

Plnoautomatické centrální mazání celého stroje v nerezovém 

provedení (všechny kovové díly, jak např. trubičky, rozvaděče 

atd. provedeny v nerezu) 

ANO ANO 

Systém automatického návratu celého ramene a lopaty do 

přednastavené polohy aktivovaný bez zásahu obsluhy stroje 

ovládaný přímo na joysticku 

ANO ANO 

Funkce automatického provedení opakovaných vyklepávacích 

pohybů lopaty bez zásahu obsluhy stroje ovládaná přímo na 

joysticku 

ANO ANO 

Vyhřívání vnějších zpětných zrcátek ANO ANO 

Couvací kamera s čočkou kamery zabudovanou do zadního 

krytu motoru a s displejem v kabině o úhlopříčce min. 7“ 
ANO ANO 

Předehřev hydraulického oleje, motoru a paliva přes 230V vč. 

kabelu pro připojení stroje k vnější zásuvce 
ANO ANO 

Obchodní cejchovaná váha materiálu v lopatě vč. zabudované 

tiskárny 
ANO ANO 

Dveře na obou stranách kabiny ANO ANO 

Průtok hydraulického oleje na hydraulickém okruhu na rameni 

pro přídavná zařízení plynule nastavitelný potenciometrem 
ANO ANO 

Automatické vypínání motoru při nečinnosti stroje ANO ANO 

 

Nabídnutý stroj splňuje normy dle ČSN, ISO ČSN a DIN a odpovídá příslušným směrnicím EU. 

Stroj jako celek je zcela nový, vyráběný sériově továrním způsobem. Stroj ani ostatní součásti není 

tzv. demo nebo repasovaný. Stroj bude ke dni dodání splňovat veškeré podmínky pro provoz 

stanovené obecně závaznými právními předpisy platnými na území České republiky, a současně bude 

bez jakýchkoliv technických či jiných úprav způsobilý k provozu. 

 

Tato technická specifikace dodávky je nedílnou součástí Kupní smlouvy. 
    

Za prodávajícího (za dodavatele)     Za kupujícího (za zadavatele) 

V Praze        V Jihlavě  

 

 

 

 

   _____________________         _____________________ 

(podpis osoby oprávněné jednat)     (podpis osoby oprávněné jednat) 

Jméno: Pavel Müller       Jméno: Ing. Josef Eder  

Funkce: jednatel společnosti      Funkce: jednatel společnosti 

       


		2024-06-06T16:15:24+0200
	PAVEL MÜLLER


		2024-06-07T10:13:58+0200
	Ing. Josef Eder




